
Konané dne: 29. 2. 2024 ZM 24 02 05 02

Název:
Dotace v oblasti sportu pro rok 2024 nad 250 tis. Kč

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh dotací nad 250.000 Kč subjektům pracujícím v oblasti sportu pro rok 
2024 a

rozhodlo

o poskytnutí dotací pro rok 2024 u žádostí ve výši nad 250.000 Kč subjektům zajišťujícím sportovní a 
volnočasové aktivity a nadstandardní reprezentaci města v oblasti sportu a o uzavření veřejnoprávních smluv 
o poskytnutí dotací pro rok 2024 dle přílohy subjektům:

1. AB motorsport klub v AČR, IČO: 75063573, projekt: Podpora mládeže motosportu v Děčíně: 20.000 Kč na 
položky: cestovné, pohonné hmoty a údržba,
2. Basketbalový klub Děčín z.s., IČO: 49888366, projekt: PYRAMIDA: 1.150.000 Kč, 
3. Basketbalový klub Děčín z.s., IČO: 49888366, projekt: VSCM: 300.000 Kč na položku: jiné ostatní služby - 
trenérské a organizační služby,
4. BK Děčín, s.r.o., IČO: 62740971, projekt: BK ARMEX Děčín - Kooperativa NBL: 3.760.000 Kč, 
5. FK JUNIOR Děčín z.s., IČO: 66105609, projekt: FOTBAL - POHYB MLÁDEŽE: 1.076.000 Kč, 
6. FK JUNIOR Děčín z.s., IČO: 66105609, projekt: FOTBAL - ZÁBAVA PRO VŠECHNY: 245.000 Kč, 
7. HC Děčín z.s., IČO: 69387605, projekt: Sportovní činnost HC Děčín 2024: 868.000 Kč, 
8. HC Děčín z.s., IČO: 69387605, projekt: SpS HC Děčín 2024: 200.000 Kč na položku: jiné ostatní služby - 
trenérské služby, rozhodčí, zdravotní služba, doprava,
9. HC Grizzly Děčín, s.r.o., IČO: 28717546, projekt: II. liga ČR 2024: 1.400.000 Kč, 
10. Karatedó Steklý, pobočný spolek Děčín, IČO: 19977069, projekt: Sportující děti a mládež Děčín 2024: 
420.000 Kč, 
11. Plavecký klub Děčín z. s., IČO: 04807219, projekt: Plavecký klub Děčín 2024: 382.000 Kč, 
12. PRESTIGE z.s., IČO: 09803530, projekt: Prestige v roce 2024: 200.000 Kč na položky: cestovné, 
nájemné, startovné, jiné ostatní služby - trenérská externí činnost, 
13. SK Březiny z.s., IČO: 46717161, projekt: Mládež 2024: 359.000 Kč, 
14. Sportovní klub Děčín, z.s., IČO: 00524417, projekt: Sport mládeže 2024: 933.000 Kč, 
15. Sportovní klub TKC Děčín, z. s., IČO: 18385532, projekt: Hejbni kostrou s korfbalem 2024: 220.000 Kč, 
16. Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, IČO: 18382185, projekt: Celoroční činnost: 635.000 Kč, 
17. TJ Gymnastika Děčín, z.s., IČO: 46797696, projekt: Sportovní gymnastika 2024: 275.000 Kč, 
18. TJ Kajak Děčín z.s., IČO: 00554472, projekt: Dlouhodobá činnost dětí a mládeže: 162.000 Kč,
19. TJ Slavoj Děčín, z.s., IČO: 40229734, projekt: Děti a mládež - oddíl házené 2024: 235.000 Kč, 
20. TJ Sokol Bělá, IČO: 46797831, projekt: Dlouhodobá činnost TJ Sokol Bělá: 100.000 Kč, 
21. TJ Union Děčín - spolek, IČO: 46797777, projekt: Mládež pro fotbal 2024: 240.000 Kč, 
22. Trenéři ve škole, z.s., IČO: 22877606, projekt: Trenéři ve škole: 410.642 Kč, 
23. Veslařský klub Slavia Děčín z.s., IČO: 01261045, projekt: Veslaři 2024: 175.000 Kč, 
24. Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s., IČO: 44224818, projekt: Dívčí volejbal 2024: 276.000 Kč. 

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 24 03 35 03 ze dne 06.02.2024 doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí dotací pro rok 2024 u žádostí nad 250.000 Kč dle předloženého návrhu usnesení.



Cena: 14 041 642,00

Návrh postupu: Rada města doporučuje rozhodnout

Důvodová zpráva:
Odbor ekonomický předkládá zastupitelstvu města dle § 9 odst. 1 písm. h) a § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 85 písm. c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů k rozhodnutí žádosti o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Děčín v rámci vyhlášeného Dotačního programu “Podpora aktivit v oblasti 
sportu“ v roce 2024 (dále jen „dotační program“) nad 250 tis. Kč.

V rámci rozpočtu statutárního města Děčín pro rok 2024 byla na podporu subjektům v oblasti sportu 
schválena částka ve výši 18.000.000 Kč. Pro rok 2024 bylo podáno celkem 87 žádostí o poskytnutí dotace na 
podporu aktivit v oblasti sportu. Požadavek uvedených žádostí celkově činí 25.607.264 Kč. Sportovní komise 
doporučila rozdělit částku ve výši 17.207.642 Kč (z toho pro žádosti nad 250 tis. Kč v jednotlivém případě 
celkem 14.041.642 Kč; pro žádosti do 250 tis. Kč 3.166.000 Kč). Pro mimořádné individuální žádosti zbývá 
792.358 Kč.

Členové Sportovní komise na svém zasedání dne 29.01.2024 podrobně projednali a posoudili jednotlivé 
žádosti podle kritérií pro rozdělování finančních prostředků stanovených v dotačním programu, který pokrývá 
jednotlivé oblasti sportovních aktivit ve městě. Od podpory dlouhodobé a systematické práce s mládeží 
(výkonnostní svazový sport), přes volnočasové aktivity dětí i jednotlivé pravidelné a unikátní sportovní akce. V 
programu jsou zařazeny i taneční spolky a podpora handicapovaných sportovců. Transparentně jsou 
podporovány i mediální kolektivní sporty jako reprezentativní sportovní vizitky města a individuální sportovci, 
kteří svými mimořádnými výkony město reprezentují. Výše jednotlivých dotací byly doporučeny dle propočtu 
členské základny spolku v rámci dlouhodobé systematické činnosti s dětmi a mládeží ve věku do 21 let, pro 
mediálně a divácky atraktivní sporty anebo dle požadavku upřesněném v doloženém rozpočtu. 

Zastupitelstvu města jsou předloženy k projednání žádosti nad 250 tis. Kč v jednotlivých případech I. typu - 
Dlouhodobá systematická sportovní činnost s dětmi a mládeží ve věku do 21 let, u kterých návrh výše dotace 
vychází z přepočtu doložených členských základen klubů a III. typu - Mediálně a divácky atraktivní sporty. 

Z celkového počtu 25 podaných žádostí doporučila Sportovní komise poskytnout dotaci 24 spolkům (viz 
přehled v příloze č. 1); u jednoho spolku bude dořešena členská základna a žádost s doporučením Sportovní 
komise bude následně předložena k projednání v orgánech města. 

Vzorová veřejnoprávní smlouva (viz příloha č. 2) byla po konzultaci s OE zpracována právním zástupcem 
města a je v souladu se Zásadami a dotačním programem.

Vyjádření:

Příloha:
A_DOTACE_žádost_2024
_1.pdf

Komentář: 1. Žádost AB motorsport klub v AČR

Příloha:
A_Basket_Pyramida_zad
ost_1.pdf

Komentář: 2. Žádost Basketbalový klub Děčín z.s.

Příloha:
A_Basket_VSCM_zadost_
1.pdf

Komentář: 3. Žádost Basketbalový klub Děčín z.s.



Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_Spr_1.pdf

Komentář: 4. Žádost BK Děčín s.r.o.

Příloha:
A_ŽÁDOST__FOTBAL_-P
OHYB_MLÁDEŽE_1.pdf

Komentář: 5. Žádost FK JUNIOR Děčín z.s.

Příloha:
A_zadost_Fotbal_zabava
_pro_vsechny_1.pdf

Komentář: 6. Žádost FK JUNIOR Děčín z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_HC_Děčín_1.pdf

Komentář: 7. Žádost HC Děčín z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024 SpS HC Děčín 
2024_1.pdf

Komentář: 8. Žádost HC Děčín z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_II._liga_ČR_2024_1.p
df

Komentář: 9. Žádost HC Grizzly Děčín, s.r.o.

Příloha:
A_zadost_Karatedo_Stekl
y_2024.pdf

Komentář:
10. Žádost Karatedó Steklý, pobočný 
spolek Děčín

Příloha:
A_Zadost_dotace_sport_
PK_Decin_1.pdf

Komentář: 11. Žádost Plavecký klub z. s.

Příloha:
A_žádost_město_Děčín_2
024_1.pdf

Komentář: 12. Žádost PRESTIGE z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_1_1.pdf

Komentář: 13. Žádost SK Březiny z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_SPORT_2024_1.pdf

Komentář: 14. Žádost Sportovní klub Děčín, z.s.



Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_SK_TKC_Decin_1.pd
f

Komentář:
15. Žádost Sportovní klub TKC Děčín, 
z. s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_
Činnost_-2024_1.pdf

Komentář:
16. Žádost Tělocvičná jednota Sokol 
Maxičky

Příloha: 1_A_Zadost_TJ_GYM.pdf Komentář: 17. Žádost TJ Gymnastika Děčín, z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_1.pdf

Komentář: 18. Žádost TJ Kajak Děčín z.s.

Příloha:
A_zadost_cinnost-2024_u
p_1.pdf

Komentář: 19. Žádost TJ Slavoj Děčín, z.s.

Příloha:
A_zadost_TJ_Sokol_Bela
_1.pdf

Komentář: 20. Žádost TJ Sokol Bělá

Příloha: A_zadost_mesto_1.pdf Komentář: 21. Žádost TJ Union Děčín - spolek

Příloha: A_zadost_1_ke_sml.pdf Komentář: 22. Žádost Trenéři ve škole, z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024_1.pdf

Komentář:
23. Žádost Veslařský klub Slavia Děčín 
z.s.

Příloha:
A_zadost_dotace_sport_2
024-cinnost.pdf

Komentář:
24. Žádost Volejbalový sportovní klub 
Spartak Děčín z.s.

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Zdeňka Čečáková OE 20.2.2024 12:48 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 20.2.2024 14:17 podepsáno

typ zobrazení anonymně





SEZNAM ŽÁDOSTÍ NAD 250 TIS. KČ

Pořa

dí

ŽADATEL IČ/DN PROJEKT POŽADOVANÁ 

ČÁSTKA

DOPORUČENÁ 

ČÁSTKA 

SPORTOVNÍ 

KOMISÍ

1 AB motorsport klub v AČR 75063573 Podpora mládeže motorsportu v Děčíně 405 360,00 20 000,00

2 Basketbalový klub Děčín z.s. 49888366 PYRAMIDA 2 000 000,00 1 150 000,00

3 Basketbalový klub Děčín z.s. 49888366 VSCM 500 000,00 300 000,00

4 BK Děčín, s.r.o 62740971 BK ARMEX Děčín - Kooperativa NBL 4 990 000,00 3 760 000,00

5 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 FOTBAL - POHYB MLÁDEŽE 1 080 000,00 1 076 000,00

6 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 FOTBAL - ZÁBAVA PRO VŠECHNY 365 000,00 245 000,00

7 HC Děčín z.s. 69387605 Sportovní činnost HC Děčín 2024 1 650 000,00 868 000,00

8 HC Děčín z.s. 69387605 SpS HC Děčín 2024 400 000,00 200 000,00

9 HC Grizzly Děčín, s.r.o. 28717546 II. liga ČR 2024 2 500 000,00 1 400 000,00

10 Karatedó Steklý, pobočný spolek Děčín 19977069 Sportující děti a mládež Děčín 2024 530 000,00 420 000,00

11 Plavecký klub Děčín, z. s. 04807219 Plavecký klub Děčín 2024 650 000,00 382 000,00

12 PRESTIGE z.s. 09803530 Prestige v roce 2024 350 000,00 200 000,00

13 SK Březiny z.s. 46717161 Mládež 2024 450 000,00 359 000,00

14 Sportovní klub Děčín, z.s. 00524417 Sport mládeže 2024 1 000 000,00 933 000,00

15 Sportovní klub TKC Děčín, z. s. 18385532 Hejbni kostrou s korfbalem 2024 290 000,00 220 000,00

16 Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 18382185 Celoroční činnost 635 000,00 635 000,00

17 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696 Sportovní gymnastika 2024 275 000,00 275 000,00

18 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472 Dlouhodobá činnost dětí a mládeže 390 000,00 162 000,00

19 TJ Slavoj Děčín, z. s. 40229734 Děti a mládež - oddíl házené 2024 259 000,00 235 000,00

20 TJ Sokol Bělá 46797831 Dlouhodobá činnost TJ Sokol Bělá 277 500,00 100 000,00

21 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Mládež pro fotbal 2024 396 000,00 240 000,00

22 Trenéři ve škole, z.s. 22877606 Trenéři ve škole 410 642,00 410 642,00

23 Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 01261045 Veslaři 2024 255 542,00 175 000,00

24 Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s. 44224818 Dívčí volejbal 2024 450 000,00 276 000,00

20 509 044,00 14 041 642,00































1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: BK Děčín s.r.o. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): s.r.o. 

2.3 IČ: 62740971 DIČ: CZ 62740971 

2.4 Adresa: Maroldova 1279/2 

 obec: Děčín část obce: Děčín PSČ: 405 01 

 Ulice Maroldova č. p. 1279 č. or.:2 

 telefon/fax: http://:www.bkdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Společnost s ručením omezeným, 17.3.1995 

 

2.6 Číslo účtu:

2.7 × Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Lukáš Houser, Bc., Generální manažer 

Kontaktní adresa:  Maroldova 1279/2, 405 01 Děčín 1 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Lukáš Houser, Bc., Generální manažer 

Kontaktní adresa:  Maroldova 1279/2, 405 01 Děčín 1 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Jednatel společnosti 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 4 990 000 Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 43% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 0 Kč 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

Sponzorské dary 5 365 000 Kč 

Vstupné 1 200 000 Kč 

Celkové náklady projektu 11 555 000 Kč 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 BK ARMEX Děčín – Kooperativa NBL 
 

Anotace – popište svůj projekt: BK ARMEX Děčín – Kooperativa NBL– jedná se o dlouhodobý 
projekt s výraznou tradicí a přesahem města Děčín, protože jeho působnost je po celé ČR i 
v zahraničí. Tento projekt má na starosti pouze profesionální basketbalový klub v Děčíně, hrající 
dvě nejvyšší mužské soutěž v ČR (KNBL, ČP) a případně také další mezinárodní soutěže (AAC, 
Federální pohár). 

Cíl projektu: BK ARMEX Děčín – Kooperativa NBL– má za cíl důstojně reprezentovat město 
Děčín, a to především na sportovním poli. Dalšími cíli jsou aktivně pomáhat se sportováním 
mládeže a tím pomáhat starat se o jejich duševní i fyzické zdraví, zapojovat se do sociální a 
charitativní sféry ve městě a pomáhat obyvatelům města Děčín a okolí být hrdí na své město a 
region.  
 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu): BK ARMEX Děčín – Kooperativa 
NBL je určen všem obyvatelům města Děčín a okolí. Především pak fanouškům sportu a 
basketbalu v Děčíně, jeho okolí a po celé ČR. Dále pak dětem, které chtějí aktivně sportovat a 
potřebují k tomu své vzory, kterých se mohou dotknout a vidět i v normálním životě a ne pouze na 
obrazovkách TV apod. 

Místo realizace projektu: BK ARMEX Děčín – Kooperativa NBL se bude realizovat především 
ve Sportovní hale v Maroldově ulici – ARMEX Sportcentrum a pak v ostatních českých a 
zahraničních basketbalových halách, kde bude BK ARMEX Děčín hrát svá venkovní utkání. Dále 
pak při všech společenských, propagačních a charitativních akcích ve městě Děčín a okolí.  
 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do): Od 1.1.2024 do 31.12.2024 

 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Ano, odborem školství ve výši 3 583 000 Kč.  
 

 
 
 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti: V jednom klubu (A-tým BK ARMEX Děčín) je celkem 16 
hráčů a 10 členů realizačního týmu.  

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 15.1.2024                            Lukáš Houser: 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



















1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: HC Děčín z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 

2.3 IČ: 69387605 DIČ:  

2.4 Adresa: Oblouková 638/21 

 obec: Děčín  část obce: Děčín I PSČ: 405 02 

 Ulice Oblouková  č. p. 638 č. or.: 21 

 telefon/fax: 412 512 790 e-mail: http://: www.hcdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Spolek, datum zápisu 1.1.2014, datum vzniku 12.3.1999 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Ing. Lukáš Vaníček, předseda 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Jméno, titul, funkce: Martin Šotka, místopředseda 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Bc. Jan Havlíček 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: zaměstnanec 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 1.650.000,- Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 41,25% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 1.050.000,- Kč 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

1.300.000,- Kč 

Celkové náklady projektu 4.000.000,- Kč 

 

 

 



3 
 

 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 Sportovní činnost HC Děčín 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Projekt je zaměřen na sportovní činnost HC Děčín a kategorie od přípravky až po juniory. 
Dlouhodobé soutěže se hrají v měsících leden-duben a srpen až prosinec, přičemž v měsících 
květen a červen probíhá přípravné období. Celkem odehraje klub HC Děčín v roce 2024 cca 340 
utkání a na děčínském zimním stadionu se vystřídá více než 100 mládežnických celků. Klub se 
také zabývá celou řadou náborových akcí, které jsou strategickou oblastí naší koncepce. Dotace 
bude čerpána na zajištění sportovní činnosti klubu, zejména pak na materiální vybavení, náborové 
kampaně, pronájem sportovišť, dopravu na mistrovská utkání, rozhodčí, zdravotní službu, trenéry, 
apod.. 

Cíl projektu: 

Lední hokej patří v dnešní době mezi jedny z nejnákladnějších sportů vůbec. Zajištění podmínek 
pro sportovní růst jednotlivců i kolektivu je hlavním cílem našeho klubu. Nelze opomenout ani 
smysluplné poskytnutí volnočasové náplně a formování osobností od nejmenších dětí až po muže, 
se smyslem pro společenské hodnoty a zodpovědnost, včetně fair-play. Cílem je zajištění sportovní 
činnosti – především odměn trenérů, kteří se dětem věnují, ale i dalších nákladů spojených se 
sportovní činností. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Cílovou skupinou jsou děti a mládež ve věku 3-15 let a dorost ve věku 15-21 let. 

Místo realizace projektu:   

Zimní stadion Děčín + ČR dle rozlosovaných soutěží a turnajů. 

 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1. 1. – 31. 12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Z rozpočtu statutárního města Děčín, kapitoly školství a kultury:  

Sportovní činnost HC Děčín 2023 665.000,- Kč 

Dopad inflace na HC Děčín v roce 2023 244.005,- Kč 

 

 



4 
 

 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

Viz. zpracováno a vloženo na decinsportuje.cz 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 12. 1. 2024    

         …..………………………….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: HC Děčín z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 

2.3 IČ: 69387605 DIČ:  

2.4 Adresa: Oblouková 638/21 

 obec: Děčín  část obce: Děčín I PSČ: 405 02 

 Ulice Oblouková  č. p. 638 č. or.: 21 

 telefon/fax: 412 512 790 e-mail: http://: www.hcdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Spolek, datum zápisu 1.1.2014, datum vzniku 12.3.1999 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Ing. Lukáš Vaníček, předseda 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Jméno, titul, funkce: Martin Šotka, místopředseda 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Bc. Jan Havlíček 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: zaměstnanec 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 400.000,- Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 44,44% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 200.000,- Kč 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

300.000,- Kč 

Celkové náklady projektu 900.000,- Kč 

 

 

 



3 
 

 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 SpS HC Děčín 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Klub HC Děčín je povinen zabezpečit základní a sportovní výkonnostní činnost talentované 
mládeže věkových kategorií přípravek, mladších žáků a starších žáků (dále také jako „SpS“) a 
programu „Trenér žáků ČSLH“ (dále také jako „Program“), do kterých je Klub na základě splnění 
příslušných podmínek ČSLH z rozhodnutí výkonného výboru ČSLH pro rok 2024 zařazen a které 
jsou v roce 2024 spolufinancovány v rámci Výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 
SVAZOVÉHO CHARAKTERU 2024 Národní sportovní agentury. 

Cíl projektu: 

Cílem je realizace Projektu za účelem zajištění základní a sportovní výkonnostní činnosti 
talentované mládeže věkových kategorií přípravek, mladších žáků a starších žáků Klubem v rámci 
SpS. pečovat o sportovně talentovanou mládež věkových kategorií přípravek, mladších žáků a 
starších žáků a zajišťovat její základní a sportovní výkonnostní činnost. Klub je dále povinen 
zabezpečovat sportovní přípravu a účast v mistrovských soutěžích ČSLH. Klub se zavázal vytvářet 
všestranné podmínky pro činnost SpS Klubu, zejména pro tréninkový proces, a zajistit odpovídající 
materiální vybavení. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Cílovou skupinou jsou děti a mládež spadající do kategorií přípravek, mladších a starších žáků 
(ročníky od nejmenších až po ročník 2010). 

Místo realizace projektu:   

Zimní stadion Děčín + ČR dle rozlosovaných soutěží a turnajů. 

 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1. 1. – 31. 12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Z rozpočtu statutárního města Děčín, kapitoly školství a kultury:  

SpS HC Děčín pro rok 2023 100.000,- Kč 

 
 
 

 



4 
 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

Viz. zpracováno a vloženo na decinsportuje.cz 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 12. 1. 2024     

         …..………………………….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: HC Grizzly Děčín s.r.o. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): s.r.o. – společnost s ručením omezeným 

2.3 IČ: 28717546 DIČ: CZ28717546 

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Děčín I PSČ: 405 02 

 Ulice Oblouková č. p. 638 č. or.: 21 

 telefon/fax: http://: www.hcdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

s.r.o., datum vzniku a zápisu 10. 2. 2010 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Bc. Jan Havlíček 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Bc. Jan Havlíček 

Kontaktní adresa:  Oblouková 638/21, Děčín I, 405 02 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: jednatel 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 2.500.000,- Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 50% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 2.500.000,- Kč 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

sponzoring a vstupné 

Celkové náklady projektu 5.000.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 II. liga ČR 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Projekt je zaměřen na zajištění účasti našeho týmu a města v soutěži II. NHL, které jsme  
pravidelným účastníkem od sezóny 1993/94. Předpoklad ukončení základní části sezóny 2023/24 
je koncem dubna. Sezóna 2024/25 začíná v květnu suchou přípravou, v srpnu probíhá přípravné 
období a od září by mělo následovat zahájení dlouhodobé základní části. V současné chvíli má 
náš klub zajištěnu plynulou návaznost od nejmenších až po dospělé, přičemž právě dosáhnout 
kategorie „A“ týmu může být motivací pro řadu mládežnických hráčů. Dotace bude čerpána na 
zajištění sportovní činnosti klubu, zejména pak na výstroj hráčů, trenérskou činnost, dopravu na 
utkání, rozhodčí, apod..  

 

Cíl projektu: 

Lední hokej patří v dnešní době mezi jedny z nejnákladnějších sportů vůbec. Zajištění podmínek 
pro sportovní růst jednotlivců i kolektivu je hlavním cílem našeho klubu. Nelze opomenout ani 
smysluplné poskytnutí volnočasové náplně a formování osobností od nejmenších dětí až po muže, 
se smyslem pro společenské hodnoty a zodpovědnost, včetně fair-play. Cílem je zajištění rozpočtu 
spolu s našimi vlastními zdroji a účast ve II. Lize ČR řízené ČSLH, stejně jako důstojná 
reprezentace statutárního města Děčín. 
 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Cílovou skupinou jsou dospělí ve věku 18-45 let + široká divácká základna.  

Místo realizace projektu:   

Zimní stadion Děčín + obce ČR dle rozlosované soutěže  
 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1. 1. – 31. 12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Z rozpočtu statutárního města Děčín, kapitoly školství a kultury:  

II. liga ČR 2023 972.000,- Kč 

Dopad inflace na II. Ligu v ČR v roce 2023 700.000,- Kč 

 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

        

V Děčíně dne 15. 1. 2024       …..………………………….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



















1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: PRESTIGE, z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): 

2.3 IČ: 09803530 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Jílové část obce: Jílové PSČ: 40701 

 Ulice Dvořákova č. p. 363 č. or.: 

 telefon/fax: http://: 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH  X Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Michal Zachariáš, předseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax:  

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Gabriela Mánková, místopředseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Místopředseda spolku 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 350.000,-- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 30% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 600.000,-- 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

215.000,-- 

Celkové náklady projektu 1.165.000,-- 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu: Prestige v roce 2024 

  

Anotace – popište svůj projekt: Naše skupina Prestige čítá několik desítek členů od předškolních 
dětí až po tenegery. Prestige stále usiluje o obnovení sportovní a pohybové aktivity u dětí a 
mládeže. Považujeme za velmi důležité, aby se děti všech věkových skupin začlenily do kolektivu 
a hýbaly se – z psychologického i zdravotního důvodu. 

Proto chceme přijímat další nové členy a i ty stávající dále také namotivovat: soutěžemi, 
workshopy, trvalým zajištěním lektorů, kteří k nám dojíždějí v současné době z Prahy a Brna. Tito 
lektoři se dále vzdělávají ve svém oboru a jsou tak pro nás velkým přínosem – připravují naše 
soutěžní složky na mistrovství Čech a MČR. Chceme se také věnovat soutěžím jednotlivců a dvojic 
na tzv Battle soutěžích.  

Finanční dotaci bychom chtěli využít na  zlepšování úrovně všech členů taneční skupiny Prestige 
a především na účast na soutěžích. Využili bychom je na: 

 Finanční odměny lektorů, které chceme přinejmenším zachovat. 

 Dopravné a startovné na závody. 

 Zachování si tanečního sálu i v této nepříznivé době, kdy se vše zdražuje, včetně energií. 

Cíl projektu:  

Stejně jako v předchozích letech chceme reprezentovat město Děčín na řadě tanečních 
soutěžích, postupových „seriálech“, kde chceme velice dobře konkurovat ostatním 
tanečním skupinám. 

 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Kategorie Baby 
Kategorie Pidi 
Kategorie Děti elite 
Kategorie Juniors Elite 
Kategorie Juniors profi - mládež 
 
TS Prestige plánuje mít i nadále celkem minimálně 5 týmů. 
Členská základna soutěžících dětí je ve věku od 4 do 6 let, dále 7 - 10 let a cvičících 
alespoň 2x týdně a Členská základna soutěžících dětí a mládeže ve věku 11 - 18 let a cvičících 
alespoň 2-3x týdně. Celkově jsou děti a mládež jsou v rozmezí 4-18 let. 

Místo realizace projektu:  Děčín 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

Leden – prosinec 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce? ano 

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

128.000,-- Kč a dále mimořádnou dotací ve výši 50.000,-- Kč 

 

 
 



5 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

1. Členská základna:  
- počet sdružených subjektů: a) oddílů - 5 
                                               b) klubů - 1 
 
- počet členů: a) děti do 15 let - 126 
                       b) mládež od 16 do 21 let - 18 
                       c) dospělých od  22 let - 0 

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

     
Gabriela Mánková, místopředseda 

 

V Děčíně dne 9.1.2024     …..………………………….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele:  SK Březiny z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): zapsaný spolek 

2.3 IČ: 46717161 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín  část obce: Březiny  PSČ: 40502 

 Ulice Březiny č. p. 194 č. or.: 

 telefon/fax:  e-mail:  http://: 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

1.1.2014 

2.6 Číslo účtu:

2.7  -- Jsem plátce DPH  × Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce:  Tomáš Kyral, předseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Josef Benda, místopředseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Plná moc 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 450 000,- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 37,5% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 200 000,- 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) – dotace od NSA, Ústecký kraj 

550 000,- 

Celkové náklady projektu 1 200 000,- 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 Mládež 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Návaznost na projekty z předchozích roků. 

Pokračování podpory a rozvoje mládežnické kopané v našem regionu.  

Pravidelné vzdělávání trenérů.  

Dětský den 7. (předpokládaný termín akce 22.6. 2024) 

 

Cíl projektu: 

Zabezpečení pravidelného trénování a účasti na zápasech a turnajích okresního a krajského 
fotbalového svazu, případně jednorázové turnaje v přípravném období. O prázdninách 
uspořádání několikadenního letního soustředění (srpen 2024), kterého se bude účastnit cca 50 
dětí a několik trenérů.  

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Děti a mládež ve věku od 4 do 21 let 

Doplnění a obnovení vybavení potřebného k tréninkům a zápasům 

Kvalitní a pravidelná pohybová aktivita mládeže pod dohledem zkušených a kvalifikovaných 
trenérů 

 

Místo realizace projektu:   

SPORTOVNÍ AREÁL SK BŘEZINY 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1.1.-31.12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

MLÁDEŽ 2023            KČ 315 000,- 

DĚTSKÝ DEN 6.         KČ   15 000,- 

BŘEZINY 2023           KČ   65 000,- 

 

 
 
 



4 
 

 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

128 hráčů ve věku od 4 do 21 let 

 

25 hráčů nad 25 let 

20 členů vedení klubu a trenérů 

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 2.1.2024                                              …..………Tomáš Kyral…….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

  Josef Benda 

Zástupce klubu – plná moc 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: Sportovní klub Děčín, z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 

2.3 IČ: 00524417 DIČ: CZ00524417  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín  část obce: Děčín 1 PSČ: 405 02  

 Ulice Maroldova č. p.1279 č. or.:2 

 telefon/fax:
http://: www.sportovni-klub-
decin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

2.6 Číslo účtu:

2.7  Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 

 

  

http://www.sportovni-klub-decin.cz/
http://www.sportovni-klub-decin.cz/


2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Jaroslav Calda 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Mgr. Martina Živná 

Kontaktní adresa:  Maroldova 1279/2 405 02 Děčín 1 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Plná moc 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 1000000 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 750000 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

700000 

Celkové náklady projektu 1428572 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 Sport mládeže 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

SK vlastní a provozuje atletický stadion s fotbalovým hřištěm a tenisové kurty. Správa majetku je 
zajišťována vlastními správci. Největší finanční zatížení připadá na správu a údržbu majetku a 
v dnešní době především na energie, dále nájemné za tělocvičny, nákup sportovních pomůcek a 
materiálu, startovné, registrační poplatky svazům, cestovné, rozhodčí při turnajích. SK sdružuje 7 
oddílů, jejichž členové se pravidelně účastní mistrovských a nemistrovských soutěží – jak děti a 
mládež, tak i dospělí - v rámci okresu, kraje a republiky, oddíl vodního póla se účastní i soutěží 
mezinárodních. Finanční prostředky jsou využívány na pokrytí nákladů souvisejících s přípravou 
mládeže - nájmy tělocvičen, odměnami rozhodčím - při pořádaných soutěžích, reprezentací města 
na soutěžích - cestovné, ubytování, stravné, startovné... Největší položku v nájmech tvoří částky 
za plavecký bazén. Díky finančnímu přispění města Děčín mohou oddíly využívat tělocvičny během 
zimní přípravy, některé celoročně a plavecký bazén. V roce 2020 prošel náš stadion rekonstrukcí 
a vyhovuje tak mezinárodním požadavkům pro pořádání soutěží. Realizace projektu je závislá na 
celkové situaci ve sportovním prostředí v roce 2023. Vlastní sportovní zařízení jsou přístupná 
školám a veřejnosti. 

Cíl projektu: 

Zajistit sportovní podmínky pro děti a mládež a širokou sportovní veřejnost v Děčíně, zabezpečení 
reprezentace našich sportovců v rámci okresu, kraje a republiky. Podpora systematického 
sportování dětí a mládeže. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Děti a mládež. Vlastní sportoviště jsou využívána školami k výuce TV, sportovní veřejností, k 
soutěžím místního a celorepublikového charakteru. Cestovné a startovné je hrazeno mládeži na 
soutěže a turnaje, nájemné je hrazeno za tělocvičny a bazén. 

Místo realizace projektu:   

Vlastní a pronajatá sportoviště, účast na soutěžích mimo město – okres, kraj, republika 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1. 1. – 31. 12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

„Podpora aktivit v oblasti sportu 2023“, částka 644 000,- 

 

 
 
 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

Počet členů celkem: 865 

Mládež do 21 let:  310 (z oddílu tenisu se do dotace nepočítají děti z tenisové školy) 

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

         Jaroslav Calda 

V Děčíně dne 9. 1. 2024    …..………………………….……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba     N/A 

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele:  Sportovní klub TKC Děčín, z. s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): Spolek 

2.3 IČ: 18385532 DIČ: CZ18385532 

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Děčín I-Děčín PSČ : 405 02 

 ulice Křížová č. p. 19 č. or.: 11 

 telefon/fax: www.tkcdecin.cz 

    

2.5 
Registrace  

Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 361 

.6 Číslo účtu: 

 

  

http://www.tkcdecin.cz/


2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Ing. Milan Schwarz – předseda 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Ing. Milan Schwarz – předseda 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Statutární zástupce 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč: 290.000 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech 
projektu: 

52 % 

Vlastní zdroje předkladatele projektu: 70.000 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor aj.): 200.000 

Celkové náklady projektu: 560.000 

 

  



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

Hejbni kostrou s korfbalem 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Korfbal je jediným smíšeným míčovým sportem na světě. Korfbal je ideálním školním 
sportem, protože se v něm aktivně zapojují dívky i chlapci. Korfbal jako sport naplňuje 
cíl Mezinárodního olympijského výboru. V posledních letech se stále častěji poukazuje 
na problém, který zasáhl velkou část světa. Lidé se nechtějí hýbat a sportovat a 
narůstá tím počet obézních, což je alarmující, hlavně u dětí. Český korfbalový svaz a 
Sportovní klub TKC Děčín, z. s. se rozhodly s tímto negativním jevem bojovat, proto 
vznikl projekt „Hejbni kostrou… a zkus to třeba s korfbalem”. Formou pohybové aktivity, 
která je přiměřená dané věkové kategorii, zajistíme program, jak smysluplně a pozitivně 
využít volný čas.  

Zorganizujeme soustředění mimo Děčín, nejlépe v zahraničí (HUN). 

V rámci tohoto projektu chceme provozovat, kromě standardní klubové činnosti 
následující aktivity: 

Hbité nožičky – tato aktivita je určena pro předškolní děti a vychází z potřeb naučit děti 
základním pohybovým dovednostem, chování se v kolektivu atp. Projekt realizujeme ve 
spolupráci se spolkem Žlutá Žirafa z.s. 

Korfbal do škol – tato aktivita vychází ze základního principu korfbalu, jako smíšené 
aktivity a je ideální pro tělesnou výchovu na základních školách. Ve spolupráci se 
zapojeným školami zorganizujeme školní turnaje. 

Projekt zajišťuje systematickou činností korfbalového klubu a to, jak v rámci soutěží 
pořádaných Českým korfbalovým svazem, tak vlastní organizací aktivit v roce 2024.  
Umožňuje jeho další rozvoj v personální oblasti a zajišťuje dostatečné materiálové 
vybavení pro další aktivity. 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zajištění smysluplného využití volného času cílových skupin, tj. 
předškolních dětí od 2 do 6 let, dětí základních škol a mládeže, zapojení dětí a mládeže 
z vyloučených lokalit, rozšiřování korfbalu do nových míst, jakož i prezentaci korfbalu 
široké veřejnosti. 

Cílové skupiny: 

Projekt je určen pro předškolní děti, děti základních škol od 6 let a mládeži, pracujeme však 
i s dospělými. 

Místo realizace projektu: 

Děčín, Česká republika, Evropská unie 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1. 1. - 31. 12. 2023 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce? Pokud 
ano, uveďte, kterým odborem a v jaké výši: 

Ano – OSK – 202.000, - Kč 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

- počet sdružených subjektů: a) oddílů 1 
                                               b) klubů 1 
- počet členů: a) děti do 15 let  62 
                       b) mládež od 16 do 21 let  12 
                       c) dospělých od 22 let 20 
- počet členů: celkem 94 
 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 13. 1. 2024.     …………………………………… 
Ing. Milan Schwarz – předseda 
statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: T.J. Sokol Maxičky 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 

2.3 IČ: 18382185 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Děčín V. PSČ: 405 02 

 Ulice Práce č. p.78 č. or.:19 

 telefon/fax: http://:sokol.eu 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

01.03.1991 

 

2.6 Číslo účtu: 

2.7   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Ladislav Toncar - starosta 

Kontaktní adresa:  Práce 78/19, 405 02 Děčín V. 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Dagmar Toncarová - jednatel 

Kontaktní adresa:  Práce 78/19, 405 02 Děčín V. 

Telefon/Fax:    

E-mail:    

Právní důvod zastoupení: jednatel 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 635 000 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 24 % 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 1 000 000 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

1 019 000 

Celkové náklady projektu 2 654 000 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu: Celoroční činnost 

  

Anotace – popište svůj projekt: 

Oddíl Canicross: naší závodníci pravidelně trénuji na vlastní náklady, sokolovnu využíváme při 
společném tréninku 4x do roka, s metodickým vedením nových závodníků, zdárně se nám přibývá 
dětí i oni již jezdí na závody. Závodníci jezdí po závodech po celé republice, zúčastňují se MR, ale 
i mezinárodních závodů – ME.MS. Z ME roce 2023 přivezli opět sbírku medailí. V létě pořádáme 
kemp pro zájemce o tento sport.  

Oddíl Všestrannosti - zapojit co nejvíce děti a mládeže. Naše jednota jako jedna z mála v Děčíně 
se zabývá cvičením rodičů a dětí, předškoláků a žactva a seniorů. Provádíme zdravé cvičení 
nesoutěžního charakteru. Spolupracujeme se školou Dr.M.Tyrše. Další akce - pořádáme týdenní 
pobyt na horách s lyžařským výcvikem, příměstský tábor – využití naší sokolovny, pořádání táborů, 
dále činnost při akci Tyršův Děčín, zapojení do projektu Svět nekončí za vrátky a zapojujeme se 
do Školní Olympiády, a Městských slavností. Máme oddíly Rodičů a dětí Předškolní děti Žactvo 
mladší a starší, Muži a ženy a Seniory. Pro tyto oddíly potřebujeme hlavně nové nářadí, k možnosti 
zvýšení výkonnosti oddílu.   

Oddíl Spartan - běh s extrémními překážkami, Pro ně hlavně potřebujeme venkovní překážky, na 
prostorách našeho sokolského pozemku. Vnitřní prostory využívají pro děti.  Pro rok 2023 je již 
naplánováno pořádání dětského táboru pro všechny oddíly jednoty všestrannosti a tábor Spartan, 
který je již každoroční součástí oddílu Spartan – velká účast dětí i řad veřejnosti.  

Oddíl Predátor - 4x týdne se v naší sokolovně provádí jejich kruhový tréning, již i děti, kteří se pak 
připravují pro soutěže predátor Race – opět běh s překážkami.  

Všechny oddíly spolu mohou v naší sokolovně spolupracovat, využívají vzájemně trenéry, k 
zlepšení kvality cvičení dětí, hlavně metodicky. Provádíme i společné školení cvičitelů a trenérů 
dětí. 

 Rok 2024 je vyvrcholením celé přípravy na Všesokolský slet v Praze. Probíhají nácviky 
sletových skladeb již od září 2023, účast cvičenců na Župních, Oblastních, Krajských 
sletech.XVII. Všesokolský slet se koná v Praze od 30.6. – 5.7.2024. Naše jednota nacvičuje 
8 skladeb od nejmenších s rodiči až po seniorské skladby. Celkem  je do sletových skladeb 
zapojeno z naší jednoty 85 cvičenců. Všechny naše oddíly se zúčastní všesokolského sletu 
– sokolské soutěže a v hlavním týdnu sletu v Praze jsou mimo hromadných skladeb ještě 
Sokol Gala – kde vystupují naši sportovci, Pódiová vystoupení a sokolský průvod 
s prezentací před hlavní tribunou. 

V loňském roce byli z naší jednoty oceněny závodníci - mládež  za celoroční úspěchy a 
umístění na medailových pozicích při závodech Canicross a Spartan – Sokol roku a 
Sportovec roku města Děčín 

 

 

 

Cíl projektu: 

Zapojit děti a mládež i seniory do zdravého pohybu – Propagovat náš mladý sport, dostat děti k 
pohybu, stále více zajímavého sportu všechny oddíly: 

Predator: závody – Predator Winter RUN, Master weekend Moninec, Alpine Master Weekend, 
Predator run Děčín, Raptor 
Spartan: závody - Dolní Morava, Spartn ULTRA, Spartan Slovensko, MR OCR, 3 x oddílové 
závody, Raptor 
Canicroos: MR, ME ICF, závody 8 x účast, nominační závody na ME, oddílové závody Lesná, 
Mísečky, Maxičkovský triatlon, Hradecký závod, Sadská.  



4 
 

Všestrannost - účast v projektu Se sokolem do života, největší akcí roku je účast na XVII. 
Všesokolském sletu v Praze. Příprava na Všesokolský slet – nácvik skladeb Rodiče a děti, 
mládežnické skladby a skladby pro ženy a muže - jedné skladby je i autor z naší jednoty L. Toncar, 
který povede i skladbu. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

mládež z Děčína a senioři 

Místo realizace projektu:   

Sokolovna Podmokly suchá příprava, jinak volná příroda v Děčíně a okolí 

Závody: ČR a zahraničí 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

Po celý rok 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Ano – odbor sportu, 548000 Kč 
 

 
 
 

  



5 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti: Celkem 366 

                                                        Mládež 192 

                                                        Dospělí 174 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

V Děčíně  dne  4.1.2024    
                                                                       Ladislav Toncar – starosta 

 
                    
 
                    Dagmar Toncarová - jednatelka 
                     statutární zástupce organizace 
 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 



 

 
Typy účelových dotací v oblasti sportu a volnočasových aktivit: 

I. Dlouhodobá systematická sportovní činnost s dětmi a mládeží ve věku do 21 let 

II. Akce a reprezentace 

III. Mediálně a divácky atraktivní sporty 

IV. Taneční spolky a skupiny 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba 

 
 Jméno a příjmení:   

 Datum narození: 
  

 IČ (je-li žadatel podnikatelem): 
  

 Adresa bydliště: 
  

 
obec: část obce: PSČ: 

 
ulice: č. p.: č. or.: 

 
telefon/fax: e-mail: http://: 

 Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

 
2. Je-li žadatelem právnická osoba 

 
 Název žadatele: TJ 

Gymnastika Děčín, z.s. 
  

 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 
 

 IČ: 46797696 DIČ: 
 

 Adresa:  
  

 
obec: Děčín část obce: Nové Město PSČ: 

 
ulice: Riegrova č. p.: 1360 č. or.: 

22 
 

telefon/fax: http://: 

   Registrace: 28. 7. 2020 

 

(Právní status organizace, poslední platná registrace): 28. 7. 
2020 

 

   Číslo účtu:

 
 

 
 Jsem plátce DPH 

 
 Nejsem plátce DPH 

 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního města 
Děčín na „Podporu aktivit v oblasti sportu“ pro rok 2024 

 



3. Statutární orgán (statutární zástupci organizace) 

Jméno, titul, funkce: Pavlína Cardová 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax

 
E-mail:  

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 
 

Jméno, titul, funkce: 
Pavlína Cardová 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 
pajacardova@seznam.cz 

Právní důvod zastoupení: 
statutární zástupce 

 
5. Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob s podílem v této právnické osobě 

 
Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

 

 
b) osob, v nichž má přímý podíl, a výše tohoto podílu 

 

6. Požadavek na dotaci na rok 2024 
 

Požadovaná dotace v Kč 275 000,00 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 29,5% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 165 000,00 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) – dotace NSA, ÚK a ČGF, sponzoři, služby 

490 000,00 

Celkové náklady projektu 930 000,00 

 
 
 

 



7. Popis projektu 2023 

Název projektu:  

Sportovní gymnastika 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Jedná se o pronájem části kapacity specializované gymnastické tělocvičny vybavené závodním 

nářadím pro tréninkové středisko mládeže a ostatní gymnastické skupiny k celoroční činnosti. V 

položce vybavení a obnovy užívaného nářadí (DDHM) oddíl chce z těchto prostředků pořídit nebo 

repasovat některé části nářadí k závodní činnosti a potřebám činnosti Akademie Věry Čáslavské, 

k pořádání výcvikových táborů a tréninkových kempů v rámci České gymnastické federace a 

pořádaných akcí sportovního kalendáře.  

Cíl projektu: 

Zachování tréninkových a výcvikových podmínek družstev sportovní gymnastiky, parkouru, AŠSK,  

pro postupové soutěže, včetně podmínek pro trénink státní reprezentace v ČGF. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby): 

Nezávodní skupiny (přípravky), skupiny v programu Akademie VČ, žákyně, kadetky, juniorky, ženy. 

Výkonnostní stupně programu ČGF, mistrovské soutěže ČR a celostátní liga žen. 

Místo realizace projektu: 

Gymnastická hala Riegrova 1360/22, Děčín II – Nové Město, 405 02 

Jak dlouho bude projekt trvat?  Od – do:  

1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a v jaké výši. 

Ano, celkovou částkou 231 000,- Kč z rozpočtu Statutárního města Děčín. 

 

8. Členská základna: (dle kategorií zapsat na web www.decinsportuje.cz) 
 

 počet sdružených subjektů:  a) oddílů  1 

b) klubů  1 

 

 počet členů:   a) děti do 21 let   218 

    

 

 

 

                       

http://www.decinsportuje.cz/


  

9. Seznam příloh žádosti: 
Doplňte jmenný seznam všech dokládaných příloh žádosti 

 

- Výpis z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných majitelů 

- Doklady osvědčující ustanovení (volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby 

- Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního účtu (smlouva)  

- Údaje o členské základně nezbytné pro věcné hodnocení  

 

Čestné prohlášení 

 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu statutárního města Děčín a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zařazením žádosti do databáze obce a se zveřejněním údajů o žádosti. 

 

Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě 

splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům 

sociálního zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje, že  

1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů;   

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního 
orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

 

 

 

V Děčíně dne 12. 1. 2024     Pavlína Cardová 

statutární zástupce organizace 

 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: TJ Kajak Děčín z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity):spolek 

2.3 IČ: 005 54 472 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Staré město PSČ: 405 02 

 Ulice: U přívozu č. p. 18 č. or.:4 

 telefon/fax: http://:www.kajakdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 25.6.1990 

2.6 Číslo účtu:

2.7    Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Pavel Charvát MUDr., předseda TJ 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: 
Pavel Charvát MUDr., předseda TJ 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Statutární zástupce 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 390.000,- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 65% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 265.000,- 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

330.000,- 

Celkové náklady projektu 595.000,- 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 Dlouhodobá činnost dětí a mládeže 

Anotace – popište svůj projekt: 

Zajištění finančních prostředků pro sportování a sportovní přípravu dětí a mládeže v rychlostní 
kanoistice v DĚČÍNĚ. Zajištění prostředků na energie, pronájmy sportovišť, dopravu na závody, 
soustředění, odměny trenérům. 

 

Cíl projektu: 

Udržení a navýšení počtu členské základny sportující mládež, nárůst výkonnosti s podílem 
na reprezentaci města v ČR a na mezinárodním poli. 

 

 

 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Benjamínci, žactvo, dorost, junioři dospělí do 21 let. 

 

 

 

Místo realizace projektu:   

Děčín, Příchovice, Pesciera (Itálie), Roudnice n/L, Račice 

 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1.1.2024 - 31.12.2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Oborem školství a kultury města Děčína částkou: 179.000,- 

 

 
 
 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti: 37 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 4.1.2024                                      MUDr. Pavel Charvát 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

  



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: TJ Slavoj Děčín, z.s. 

2.2 

Organizační forma (forma právní subjektivity):  

zapsaný spolek 

spisová značka L 480 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zapsáno 1. ledna 2014 
 

2.3 IČ: 40229734 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Děčín VII-Chrochvice PSČ: 405 02 

 ulice: Vilsnická č. p.: 37 č. or.: 39 

 telefon/fax: 
e-mail: 

web: www.hazenadecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH   Nejsem plátce DPH 



2 
 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Bc. Tomáš Jablonický 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Bc. Tomáš Jablonický 

Kontaktní adresa:   

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Předseda TJ (statutární zástupce) 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 259 000,-Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 111 000,-Kč 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

 

Celkové náklady projektu 370 000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

Děti a mládež - oddíl házené 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Projekt je zaměřen na celoroční systematickou činnost s dětmi a mládeží v oddíle házené. V oddíle 
jsou především členové od 5 do 17 let. Snažíme se pracovat s každým kdo přijde nezávisle na 
výkonosti. Finanční prostředky chceme využít na cestovné, pronájmy sportovišť, zajištění 
rozhodčích a finanční podporu trenérů. 

 

Finanční prostředky budou použity na: 

 

Cestovné a doprava 

V roce 2024 se budeme účastnit soutěží v kategorii přípravka, mini, mladší a starší žactvo, mladší 
dorost. Dále se budeme účastnit také akcí významného reprezentačního charakteru (MegaMini 
Liberec 2024, O pohár primátora města Most, atd.). Pro přepravu se využije hromadné, nebo 
osobní dopravní prostředky. V případě využití osobní dopravy (automobil, dodávka, …) je 
stanovena cena 4,-Kč za 1km. Dále chceme využít k přepravě pronájem autobusu. Starší kategorie 
již cestují po turnajích a zápasech na delší vzdálenosti. Autobus také využíváme k přepravě hráčů 
na tréninky ve sportovní hale v Ústí nad Labem a v Libouchci. 
Rozpočet cestovné: 143 305,-Kč 
 
Rozhodčí a pořadatelská služba 
Pro uspořádání domácích turnajů a zápasů, je potřeba zajistit rozhodčí a pořadatelskou službu. 
Výplata služeb se bude řídit platnou ekonomickou směrnicí CŠH. 
Rozpočet: 51 000,-Kč 
 
Nájmy sportovišť 
Oddíl musí zajistit pro zimní přípravu hráčů, odehrání turnajů a zápasů, školní tělocvičny, sportovní 
halu v Ústí nad Labem a v Libouchci. 
Rozpočet: 175 695,-Kč 
 

Celkový rozpočet projektu: 370 000,-Kč 
Spoluúčast 30%: 111 000,-Kč 

 

Cíl projektu: 

1. Zajištění vhodných podmínek pro přípravu dětí a mládeže v oddíle házené. 
2. Uspořádání domácích turnajů a zápasů ve sportovní hale. 
3. Zajištění rozhodčích a pořadatelské služby na domácích akcích. 
4. Účast na turnajích a zápasech v soutěži Ústeckého, Libereckého kraje a 

Královohradeckého kraje. 
5. Účast v 2. lize mladšího dorostu. 
6. Podpoření činnosti oddílu házené na rok 2024 

 



4 
 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Projekt se týká dětí od 5 do 17 let v kategorii přípravka, mini, mladší a starší žáci, mladší dorost. 
Děti se budou v zimním období připravovat na soutěže v tělocvičnách základních škol a ve 
sportovních halách. Své domácí turnaje odehrají ve sportovní hale v Ústí nad Labem, kde bude 
zároveň zajištěna pořadatelská služba a rozhodčí. Díky podpoře se také budou moci zúčastnit 
zápasů a turnajů, které se konají v jiných městech a krajích. Bude zajištěn činnost oddílu házené 
pro rok 2024. 

Místo realizace projektu:   

Celostátní. 

 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1.1.2024 – 31.12.2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

ANO, Sport 2023 - 257 960,-Kč 

 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

- počet členů do 21 let: 62 

- počet členů nad 21 let: 12 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Děčíně dne 11.01.2024     Bc. Tomáš Jablonický 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: T J Sokol Bělá 

2.2 Organizační forma Spolek 

2.3 IČ:46797831 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce: Bělá PSČ: 40502 

 ulice Tělocvičná č. p.192 č. or.:9 

 telefon/fax: 
lhttps://lezeckastenabela.wix
site.com/lezeckastenabela/c
s 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Spolek 

2.6 Číslo účtu:

2.7   Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Stanislav Hrouda, předseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Hana Pacinová- místopředseda spolku 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení:  

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 277 500  

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 25 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 634 200  

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

190 000 

Celkové náklady projektu 1 101 700  

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

Dlouhodobá činnost TJ Sokol Bělá 

  

Anotace – popište svůj projekt: 

Dlouhodobý projekt práce s dětmi a mládeží ve spolku TJ Sokol Bělá je systematickou prací 

vytváření lidských hodnot a vztahů od útlého věku jedinců. Věnujeme se rozvoji sociálních vazeb, 

komunitního cítění a fyzickým dovednostem člověka, které formují náš charakter a vytváří tak 

společnost. K těmto účelům využíváme prostory spolku TJ Sokol Bělá. Provozujeme  lezení,  

cyklistiku a zimním sporty včetně ledolezení.  

Horoškolu pro děti a dorost provozujeme již 19 let a zájem o ní je se vzrůstajicí popularitou tohoto 

sportu stále větší. Je jediná v širokém okolí i co do svého charakteru. Vedou ji zkušení odborní 

instruktoři 2x týdně na v prostorech lezecké stěny TJ Sokol Bělá, která byla vybudována před více 

jak dvaceti lety a byla jedna z prvních v severních čechách. Za přívětivého počasí se snažíme s 

dětmi chodit na skály ven do přírody a jezdíme s nimi pravidelně na soustředění do různých 

skalních oblastí. Děti tak mohou za doprovodu zkušených lezců ve vřelém prostředí objevovat 

kouzlo zdravého pohybu v přírodě a přirozeně si osvojovat zvyklosti které přírodu chání. A také 

praktikovat dovednosti nabyté na naší umělé stěně. Nedílnou součástí jsou i pěší výstupy na 

okolní hory a výlety za lezením do vzdálenějších lokalit. V rámci horoškoly probíhají na stěně i 

přednášky, besedy a workshopy různého zaměření. Například První pomoc a záchrana při pádu, 

workshop využití starých lan, cestovatelské přednášky z lezeckých výletů, nebo třeba tématické 

lezení na stěně. Opět plánujeme i účast na jedinečném lezeckém festivalu v Teplicích nad Metují.  

Rádi bychom dětem zajistili i soutěžní, tedy reprezentativní, podobu této disciplíny, nicméně naše 

prostory by k tomu vyžadovaly nákladnou rekonstrukci. Nemají soutěžní parametry. 

 

Pro nejmenší organizujeme pohybová cvičení s rodiči formou her.  Snažíme se tedy o utváření 

kladného vztahu ke sportu a přírodě s důrazem na všestranné pohybové schopnosti. 

 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je rozvoj dětí a mládeže za pomoci sportovního vyžití, rozšíření jejich 
volnočasových aktivit a dlouhodobá systematická činnost nejen v lezení. Umožnit cílové skupině 
(děti a mládež od 5- 21 let) nabytí znalosti pohybu v přírodních lezeckých oblastech, poskytnout 
kvalitní praktickou i teoretickou lezeckou přípravu. Většina venkovních činností probíhá v CHKO 
Labských pískovců a je pro nás důležité, předat mladým sportovcům nejen zkušenosti z lezení a 
dalších sportů, ale také zdravý vztah k naší přírodě a ukotvit správné udržitelné morální hodnoty. 
Přínosem tohoto projektu je zviditelnění a zpřístupnění těchto sportů pro širší skupinu dětí a 
mládeže. Zvýšení fyzických, motorických i mentálních schopností, získání správných návyků při 
pohybu na skále i v přírodě obecně. Naplnění volnočasových aktivit cílové skupiny rekreační a 
sportovní činností. Konečným efektem může být dlouhodobé začlenění do kolektivu s možností 
pozdějšího vlastního růstu v daném odvětví. Stejně tak i příprava do jiných kolektivů a sportovních 
odvětví. U menších to je jistě socializace při pohybu. Může také obecně působit jako drogová 
prevence.. 

 

 



4 
 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Cílovou skupinou jsou především děti a mládež ve věku od 3 do 21 let s předpoklady pro 

individuální sporty, vztahem k lezení, přírodě a k outdoorovým aktivitám.  

Dále pak rodiče a široká veřejnost. 
 

 

Místo realizace projektu:   

Projekt je realizován ve vlastních prostorách TJ Sokol Bělá na umělé horolezecké stěně.  

V rámci výcviku také ve skalních oblastech nejen v okolí děčínska. 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1.1.2024 - 31.12.2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Ano, projekt Horoškola a plavání pro děti a mládež byl podpořen částkou 78 tisíc Kč a mimořádnou 

dotací 28 tisíc odborem školství a kultury. 

 

 
 

7. Počet členů zájmové činnosti:  
 
42 dětí horoškola. 
26 dětí přípravka. 
 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V……Děčíně  dne…14.1.2024             Stanislav Hrouda 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 



1. Je-li iadatelem fyzick6 osoba

1.1

1.2

1.3

1.4

Je-li Zadatelem pr6vnick6 osoba

2.1

2.2

2.3

2.4

2.6

2.7

2.5

Jm6no a piijmeni:

(je-li iadatel podnikatelenr!

Cislo ridtu:

N6zev Zadatele: TJ UNION D6din-spolek

Organizadni forma (forma pravn i-uO1Et<tivitg : spotet<

obec: : D6cin lX

Ulice: Teplickd

telefon/fax; 

Registrace (Pr6vni status organi

Cisf o uctu:

x Nejsem plitce DPH



3. Statut6rni org6n (statut6rni z6stupce organizace)

4' Kontaktni osoba/osoba oprSvn6ni jednat za organizaci

5. PoZadavek na dotaci narok2024

Jm6no, titul, funkce: Eichelmann Libor / piedseda

Kontaktni adresa:

Telefon/Fax:

E-mail:

Jm6no, titul, funkce:
Eichelmann Libor / piedseda

Kontaktni adresa:

Prdvni duvod zastoupeni

PoZadovan6 dotace v KJ
396 000,-

peqil qorace na cetKovycn naKladech projektu
57o/o

zut vJe pr eqKtaqalete proleKtu
301 000.-

\rrtdr.rr zuroJe (qatst 0olace, sponzor, dary aj _ konkretizujte
zdroj ajeho v1i5i)

eetl1eve naKtaqy proJeKtu
697 000.-



6. Popis projektu

NSzevproiextu@

V9!.9me 5 oddilu (piipravka-Bambini, mtad5i piipravka, s 6ci a dooddily jsou piiht6seny do mistnich okresnich soutdZi a pr x tyidn6
vlkend hrajl sve sout6Zni utk6ni. DalSIm cilem je ziskat fina ro nejd0lve spolku a to jsou treneii ml6deZe. Tren6r je ve mi dfrleZit dit6te atdchto postech mit kvalitni a kompetentni oiobv.

Anotace - popi5te sv0j projekt:

Cil projektu: Citem projektu je
Mit kvalitnitren6rske zAzemi, kvalitni hii5t6, propagace sportu a tak6 piivedenid6tik pohybovlim
aktivitdm. Hlavnim cilem je spokojene dit6, rodrd a potazmo my vsichni ostatni.

cjlo.v6 gkyniny (popi5te strucn6, komu je projekt urden - popis citov6 skupiny a jeji potieby
piedpoklddan! konednyi piinos a efekt pro cilovou skupinu):

D6ti a mldrdez do 21 let, rozvoj dovednosti, tyimov6 spolupr6ce a fyzicke kondice hrac0. Kvatitni z1zemi
pro tr6nink a z6pasy( kabiny, posilovna, hraci plocha)

Misto realizace projektu: Ddcin, Teplick6 362

asovli pl6n piedpoklSdan6 realizace projektu (od - do):

1.1.2024 - 31.12.2024

Byl V65 projekt dotovSn z prostiedkt obce v minul6m kalend6inim roce?

Pokud ano, uved'te, z jak6ho dotadniho programu a v jake vf 5i:

Podpora aktivit v oblastr sportu v roce 2023 - 204 000,-



7. Podet dlen0 zillmov6dinnosti: 142

Prohla5uji, Ze uveden6 Udaje jsou pravdiv6.

V.., D6din6. ... ... ... dne. 4. ?-oZ+ 

lmeno a piiimenl
Lt ryo n- ertc*,er-,,tr-gl

statut6rn i zdstupce organizace

Seznam piiloh Z6dosti:

- Cestn| prohtdseni
- Rozpo1e
- Doklad o- vlipis z o '['{;,i;y;:romick!ch 

subjekto- V!,pis z e



Žádost o Doskvtnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024

1. Je-li žadatelem fyzická osoba

1.1

1.2

1.3

1.4

Jméno a příjmení:

Datum narození:

1C (je-li žadatel podnikatelem):

Adresa bydliště:

obec: část obce: PSČ:

ulice: č. p. č. or.:

telefon/fax: e-mail: http://:

1.5 Číslo účtu: u peněžního ústavu:

2. Je-li žadatelem právnická osoba

2.1

2.2

2.3

2.4

Název žadatele: Trenéři ve škole

Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek

1C: 22877606 DIČ:

Adresa:

obec: Praha 6 část obce: Břevnov PSČ: 16900

ulice Pod Marjánkou 6.p.1906 6. or.: 12

telefon/fax: http://:www.treneriveskole.cz

2.5

2.6

2.7

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace)

zapsaný spolek, L23291 vedená u Městského soudu v Praze, 1.1.2014

Číslo účtu:

€ doom plntcc DPH € Nejsem plátce DPH

1



3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace)

Jméno, titul, funkce: Mgr. Antonín Barák, předseda představenstva

Kontaktní adresa:

Telefon/Fax:

E-mail:

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci

Jméno, titul, funkce: Ondřej Lípa, DiS, člen představenstva, statutární zástupce

Kontaktní adresa:

Telefon/Fax:

E-mail:

Právní důvod zastoupení: | statutární zástupce

5. Požadavek na dotaci na rok 2024

Požadovaná dotace v Kč 410.642,-Kč

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70%

Vlastní zdroje předkladatele projektu 175.990,-Kč

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. - konkretizujte
zdroj a jeho výši)

Celkové náklady projektu 586.632,- Kč

2



6. Popis projektu

Název projektu: Trenéři ve škole

Anotace - popište svůj projekt:

Program Trenéři ve škole pomáhá prostřednictvím rotace proškolených sportovních trenérů ke
zlepšení obsahu i efektivity hodin TV v podobě tandemové výuky ve spolupráci s
učitelkám i/učiteli. Trenéři působí vždy v jedné ze dvou řádných hodin TV týdně v pravidelných
4-5-ti týdenních rotacích. Tandemová výuka v TV má výrazný efekt i oblasti bezpečnosti,
inspirace, zkvalitnění obsahu a zefektivnění času v kontextu zapojení všech dětí. Program je
zásadně nenáborový ajeho součástí je i důsledný evaluační a vzdělávací proces, který zajišťuje
kvalitu a systémovost v procesu výuky.

Cil projektu:

Program Trenéři ve škole (TVS) má za cíl zvýšeni efektivity a kvality pohybových aktivit v
řádných hodinách tělocviku na l. stupni ZS v podobě zapojení proškolených sportovních trenérů
do spolupráce s učitelkami/učiteli, které/kteří se díky pestrosti přístupů a aktivit inspirují do
zbylých vyučovacích hodin TV. Hlavním cílem je posílení emoční vazby dětí k pohybu, zlepšení
úrovně jejich pohybových kompetencí a pomoc učitelkám s organizací hodin tělocviku. Díky
propojení sportů, které v pravidelné rotaci ve standardních hodinách tělocviku na l. stupni
základních škol nabízejí dětem pestrou pohybovou činnost, dochází ke zlepšení fyzického i
mentálního zdraví dětí s pozitivním vlivem na jejich kognitivní procesy, rozvoj mozku a s tím
související studijní předpoklady, což potvrdily i dvě konference s tématem "Trenéři ve škole".
Program má v dlouhodobém horizontu další pozitivní efekty v podobě vybudování dlouhodobého
vztahu k pohybu, a případně i vytvoření emoční vazby ke konkrétnímu sportu.
Naším primárním cílem je ovšem rozpohybovat všechny děti, nejen ty nadané. Paní učitelky jsou
v hodinách aktivně zapojeny, což umožní dělit děti do více skupin, a využít tak efektivněji
časový prostor určený k pohybu a sportování.

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen - popis cílové skupiny a její potřeby,
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):

žáci 1.tříd 11 základních škol Statutárního města Děčín

Místo realizace projektu:

ZŠ Komenského, ZŠ Vrchlického, ZŠ Březová,, ZŠ Máchovo nám., ZŠ Na Stráni, ZŠ Školní,
ZŠ Vojanova / Jalůvčí, ZŠ Na Pěšině, ZŠ Míru, ZŠ Kosmonautů, ZŠ Kamenická

3



Časový plán předpokládané realizace projektu (od - do): 4.3.2024 - 31.12.2024

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce? NE

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši:

4



7. Počet členů zájmové činnosti:

cca 690 zákul, tříd

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

V Praze dne 14.1.2024

jméno a příjmení

statutární zástupce organizace

Seznam příloh žádosti:

Čestné prohlášení
Rozpočet projektu pro uvedený rok
Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu
Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů
Výpis z evidence skutečných majitelů

5



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení: 

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem): 

1.4 Adresa bydliště: 

 obec: část obce: PSČ: 

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

1.5 Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele:  Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): zapsaný spolek 

2.3 IČ: 01261045 DIČ: nemá 

2.4 Adresa: 

 obec: Děčín část obce: Staré Město PSČ: 40502 

 Ulice Polabí č. p. 171 č. or.: 7 

 telefon/fax: http://: www.vkdecin.cz 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

28.11.2012,VS/1-1/91065/12-2 

2.6 Číslo účtu: 

2.7  Jsem plátce DPH   ne  Nejsem plátce DPH  ano 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Zdeněk Žaba - předseda 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Zdeněk Žaba - předseda 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: Předseda 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 255542 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 109518 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) 

 

Celkové náklady projektu 365060 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu: 

 Veslaři 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

V letošním roce jsme pro mladé veslaře naplánovali jedno zimní a dvě letní soustředění mimo 
Děčín. Na zimní soustředění vyjíždíme s dětmi do Příchovic se připravovat na veslařskou sezonu 
během na lyžích. Na jaře a v létě chystáme soustředění na veslařském kanále v Račicích. Dále 
se budeme zúčastňovat veslařských regat a závodů. Vrcholem celé sportovní přípravy by mělo 
být Mistrovství republiky. 

 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zlepšit fyzickou a technickou přípravu mladých veslařů na závodní sezonu a 
zúčastnit se pořádaných soustředění, regat a závodů. 

 

 

 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu): 

Skupina mladých žákovských, dorosteneckých a juniorských kategorii ve věku od 9 – 21 let 

 

 

 

Místo realizace projektu: 

Horská chata Příchovice, veslařský kanál v Račicích, veslařská loděnice Děčín 

 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do): 

1.1.2024 – 31.12.2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Byl dotován Odborem školství a kultury Magistrátu města Děčína ve výši 133.000,- Kč. 

 

 
 
 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:   38 

 

 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V…Děčíně…………dne…12.1.2024     Zdeněk Žaba 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

  



1 
 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního 
města Děčín na podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2024 

 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba      

1.1 Jméno a příjmení:  

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem):  

1.4 Adresa bydliště: 

 obec:  část obce: PSČ:  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://www.vsk-decin.cz: 

1.5 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín z.s. 

2.2 Organizační forma (forma právní subjektivity): spolek 

2.3 IČ: 44224818 DIČ:  

2.4 Adresa:  

 obec: Děčín část obce:  PSČ: 405 02 

 Ulice Nerudova č. p. 577 č. or.:19 

 telefon/fax: http://: 

2.5 

 

Registrace (Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Spolek, 25.2.1992 

 

2.6 Číslo účtu: 

u peněžního ústavu:  

2.7  Jsem plátce DPH  x Nejsem plátce DPH 

 

  



2 
 

 

3. Statutární orgán (statutární zástupce organizace) 

Jméno, titul, funkce: Ing. Martin Čekal, předseda 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

 

 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Ing. Martin Čekal, předseda 

Kontaktní adresa:  

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod zastoupení: jednatel 

 

 

5.  Požadavek na dotaci na rok 2024 

Požadovaná dotace v Kč 450.000 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 37,5% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 550 000 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor, dary aj. – konkretizujte 
zdroj a jeho výši) Dotace NSA, ÚK, MM Děčín - akce 

200.000 

Celkové náklady projektu 1 200 000 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6.  Popis projektu 

Název projektu:  

 Dívčí volejbal 2024 

Anotace – popište svůj projekt: 

Celoroční práce s dětmi a mládeží od 5 do 21 let ve formě pravidelných tréninků 
všech kategorií. Účast na soutěžích od barevného minivolejbalu, trojkového a 
navazujícího čtyřkového volejbalu. Dále klasický volejbal v kategoriích U14, U16. 
U18. U20. 
Účast a pořádání turnajů všech kategorií. Účast na všech typech mistrovských a 
nástavbových akcích, včetně pořádání domácích zápasů a turnajů. Náborové a 
propagační akce, přitažení nesportujících dětí do pravidelné činnosti. Letní 
sportovní desetidenní tábor a krátkodobá soustředění 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zabezpečit tréninky a soustředění v pronajímaných 
tělocvičnách. Obnovit a doplnit chybějící tréninkové pomůcky a dresy 
(rozcvičovací dresy). Dále zabezpečit účast na mistrovských i nadstavbových 
soutěžích ve všech kategoriích, což zahrnuje úhradu nákladů na dopravu, 
ubytování a stravu. 

Cílové skupiny (popište stručně, komu je projekt určen – popis cílové skupiny a její potřeby, 
předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu):  

Všechny věkové skupiny: přípravka 5 až 7 let, barevný minivolejbal 8 až 10 let, 
U14: 11 až 13 let, U16 14 až 15 let, U18: 16 až 17 let, U20: 18 až 19 let a část 
celku žen do 21 let. 

Místo realizace projektu:   

Město Děčín a celá ČR 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od – do):  

1.1.2024 – 31.12.2024 

Byl Váš projekt dotován z prostředků obce v minulém kalendářním roce?  

Pokud ano, uveďte, z jakého dotačního programu a v jaké výši: 

Podpora aktivit v oblasti sportu 2023 – dlouhodobá systematická činnost  335.000,- 

 

 
 

  



4 
 

 

7. Počet členů zájmové činnosti:  

Celkem 75 hráček z toho 32 kat.2, 15 kat. 3 a 28 kat. 4. 
Celkem 11 trenérů z toho 1 kat. A, 3 kat. B a 8 kat. C 

Více viz. www.decinsportuje.cz 

 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V…Děčíně………dne…4.1.2024…….   …..……Martin Čekal.……………… 

           jméno a příjmení 

statutární zástupce organizace 

 

Seznam příloh žádosti: 

- Čestné prohlášení 
- Rozpočet projektu pro uvedený rok 
- Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu  
- Výpis z obchodního rejstříku / Výpis z registru ekonomických subjektů 
- Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

 

 

 


